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Statistisches lnformataonssystem des Bundes

Branchendlenrt
Baugewerbe (1,\,293 451

Bauhruptgervcrbs
Est?lebo von Unternahmon mlt 20 Berchäftlgnen und mehr

KonJ unktur I ndl kator Etnhett
1995 1995 r994

FebruarT Januar fFebiüar lvornonatI vorJahr

Veränclerung tn l(
gegenliber

Beschäfttgte
dar. ausländlsche Arbeltnehmer

Lohnsumme

Gehal tssume

Gel et stete Arbel tsstunclen
Hochbau
dar. Wohnungsbau

T I efbau
dar. öffentl. Strassenbau

Baugewerbl lcher Umsatz
Hochbau
clar. Wohnungsbau

T t efbau
dar. öffentl. Strassenbau.

Auf tragselngang lnsgesamt
Hochbau
dar. Wohnungsbau

Tlefbau
dar. öffentl. Strassenbau

Produktlonslndex

0rlglnalwert
Bauhauptgewenbe
Hochbaulelstungen
Ttefbauletstungen

Arbeltstä91 ich bereinigt
Bauhaupt gewerbe
Hochbaulelstungen
Tlefbaulelstungen

MIII
itil l
u'lI I
illtII
Mill

11426
7732
3605
3694

944

1 000
1 000

MlII. DM

MtII. DM

1457
116

r473
120

r07460
80617
44670
26843

5736

13396
9859
4977
3537

868

1 1332
go77
3022
3254
744

1403
117

83.O
91.O
71.2

-l.l
-3. 1

-1.5

-1.1

3.8
-o.4

3628

r203

3683 3084

1216 't 124

17.6

7.O

ooo
ooo
ooo
ooo
ooo

130084
93980
54493
36104

8604

r4000
103 16
5476
3684

838

I
8
7

4
4
2

109683
79620
43025
30063

7340

12577
9 182
4576
3395

804

11r45
7521
3401
3623

839

21 .1
16.6
22.O
34.5
50.o

4.5
4.6

10.0
4.2

-3.4

6
0
7
1

2

3
4
7
5
2

18
18
26
20
't7

11
12
19
I
4

Mill
trll I I
MIII
Milt
Milt

DM
DM

DM
Dtrl

Dtrl

DM
DM

DM
DM
DM

83
I
7

80
9l
62

78
89
61

97
06
84

98
07
85

199 1 = 1OO
199 I = IOO
199 1 = lOO

2.5
2.8
6.0
1.9

12.4

8
3
3
5
9

0
-4
19
13
26

199 1 = lOO
199 1=1@
199 1 = 1OO

22.2
16.6
34.7

17.8
17.4
19.0

25.7
19.7
38.5

18.0
17.4
19. O

o
6
o

3
7
5

4
5
6

Alle Angaben belehen 3lch lul Douttchland
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B?!nchondlonst
Bautätlgkelt

1995 1995 1994 Veränderung 'tn %

KonJ unkt ur t nd t kator E'l nhe l t gegenüber

Februar I Januar I Februar I Vormonat vorJ ahr

Ertollto Baugenehmlgungen lm Hochbau

Baumassnahmen zusammen
veranschlagte Kosten
- Wohn- und NlchtHohngebäude
- Y{ohngebäude
- Ntchtf,ohngebäucte

Nut zf I äche
- lvohn- und Nlchtwohngebäude
- wohngebäude
- Nlchtwohngebäude

Wohnungen
- u,ohn- und NlchtHohngebäude
- wohngebäude
- Nlchtwohngebäude

Nun Enrlchtung neuer Gebäude
Veranschlagte Kosten
- hlohn- und NlchtHohngebäude
- Wohngebäude
- NlchtHohngebäude

Nut zf I äche
- lYohn- und Nlchtwohngebäude
- u,ohngebäude
- Nlchtwohngebäude

Wohnungen
- Wohn- und Nlchtwohngebäude
- wohngebäude
- Nlchtwohngebäude

Gebäude
- VUohngebäude
- Büro- und verwaltungsgebäucle

Nut zf I äche
- Wohngebäude
- Büro- und VerHaltungsgebäucle

Wohnun9en
- V{ohngebäude
- Büro- und Verwaltungsgebäucte

Veranschlagte Kosten
- Wohngebäude
- NlchtHohngebäude

Mil l . Dtrl
ttilll. DM
itlll. DM

16127
10328
5799

OOO qm
OOO qm
OOO qm

3604
713

2892

48885
47030

1 855

13843
9140
4703

3338
794

2544

16396
10602
5794

3619
720

2898

49722
48590

1 132

13975
9296
4679

332 I
814

2508

44770
43771

999

6074
il3

15278
204

33 10
1575

1s869
9884
5985

4029
727

3302

47 lgo
45740

1440

- 10.5
-1.9

-12.4

27.5
-11.3

Anzah I
Anzah I
Anzahl

Anzah I
Anzah l

Anzahl

Anzahl
Anzah I

1 OOO qm
I OOO qm

Anzah I
Anzah l

-1.7
-3.2
63 .9

-2.9
-12.4

1.6
4.5

-3. 1

-1.6
-2 .6
o.1

-o
-1
-o

4
o
2

trl t
M.l

MI

DM
Dlrl
DM

qm
qm
qm

ooo
ooo
ooo

1 3567
8736
4832

3.6
2.8

28.8

2.O
4.6

-2.7

2
2
9

-11
-1

-13

4.4
3.6

29.8

28.6
5.3

-0.9
-'t.7
o.5

0.5
-2.5

1.4

4
9
8

-1
-2
63

44127
42491

I 636

3759
804

2955

42261
41001

1260

459 I
94

1 r564
62

2292
1373

Baulortlgstellungen, Errlchtung neuer Gebäude

5903

253
117

14742
55

3221
1675

99

279
230

5
o

40
22

-2.7
6.3

DM
DM

198
137

27.8
- 14.6

-9
-49

-3
-73

3
1

5
o

trll I I
Mill

Ststl3tl3ch6 Bundoramt, 65 80 Tol. (O6tl) 75 -


